



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

WEBTOP HOLDING ApS

Constantin Hansens Gade 10, st. mf., 1799 København V

CVR-nr. 28 29 43 79

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

John Wainer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

WEBTOP HOLDING ApS
Constantin Hansens Gade 10, st. mf.
1799 København V

CVR-nr.: 28 29 43 79
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Claus Ole Hasle
John Wainer

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405 t.kr. mod -13.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske udvikling er helt afhængig af udviklingen i selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter af kapitalandele	531.448	69.582
Andre eksterne omkostninger	-58.090	-372
Bruttoresultat	473.358	69.210
Andre finansielle indtægter	2.203.863	0
Øvrige finansielle omkostninger	-273.854	-83.113
Resultat før skat	2.403.367	-13.903
2 Skat af årets resultat	1.931	0
Årets resultat	2.405.298	-13.903
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	33.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	26.000
Disponeret fra overført resultat	-30.594.702	-39.903
Disponeret i alt	2.405.298	-13.903



Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	812.192	0
Tilgodehavender i alt	812.192	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.047.618	90.287
Værdipapirer i alt	40.047.618	90.287
Likvide beholdninger	2.391.367	14.362
Omsætningsaktiver i alt	43.251.177	104.649
Aktiver i alt	43.251.177	104.649



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	41.845.006	72.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	26.000
Egenkapital i alt	41.970.006	98.564
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Gæld til associerede virksomheder	450.000	450
Selskabsskat	0	3.638
Anden gæld	813.671	1.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.171	6.085
Gældsforpligtelser i alt	1.281.171	6.085
Passiver i alt	43.251.177	104.649

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	72.439.708	26.000.000	98.564.708
Udloddet udbytte	0	0	-26.000.000	-26.000.000
Årets resultatdisponering	0	-30.594.702	0	-30.594.702
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.000.000	0	33.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-33.000.000	0	-33.000.000
	125.000	41.845.006	0	41.970.006



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Noterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. april 2021	40.047.618
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.555.090

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1.931	0
	-1.931	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


